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MEPUBLIKA B $140 iP.i$ 

MINISTRIA E FINANCAVE DBE EKONOMISE 
DREJTO1UA E P1RGJITHSHME E PRONES PUBLIKE 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE 

  

306-7  Nr. 	Prot. Tirane, me 	8 

      

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJIITHSILME 

Nr.30Date 	, 	/2018 

PER 

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES 

Mbështetur ne Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" i ndryshuar, 
Ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 "Per transformimin e Ndermarrjeve Shteterore ne Shoqeri 
Tregtare", i ndryshuar, dhe Vendirnin Nr. 642, date 11.10.2005 " Per Keshillat Mbikeqyres t 
Shoqerive Anonime Shteterore, me cilesine e aksionarit td vetem te shoqerise "Albbakër" sha 
Tirane; 

VENDOSA: 

I. Lirimin nga detyra të anetarit te Keshillit Mbikeqyres në "Aibbaker" sha Tiranë: 

- 	Znj. Suela Myfaraj 

2. Emërimin si anëtar në Keshillin Mbikeqyres W "Aibbaker" sha Tiranë: 

- 	Znj. Kiarita Rexhepaj, perfaqesuese e MFE-së. 

3. Ne zbatim të Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007, i ndryshuar" Per Regjistrimin e Biznesit", 
Seksioni HI, regjistrimi fillestar, neni 32,36, të bëhen ndryshimet perkatese në regjister. 

Ky vendim hyn në fuqi menjehere. 
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REPUSLIKA I $HasPRIS 

MINISTRIA E FINANCAVE DilL EKONO\IISE 

DRLJTORIA E PRCJ1TIISHME E PRONES PUBLIKE 

DREJTORIA E ADMINISTRLMIT TE PRONES SIITETERORE 

  

Nr. 	 (ot Tiranë, me,' . 1.2018 

       

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME 

NrY Date / /2018 

PER 

NDRYSHIM NE KESIIILLIN MBIKQYRES 

Mbështetur në Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" I ndryshuar, 
Ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 "Per transformimin e Ndërmarrjeve Shtetërore në Shoqeri 
Tregtare", i ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, date 11.10.2005 " Per Keshillat Mbikeqyres td 
Shoqerive Anonime Shtetërore, me cilesine e aksionarit te vetm td shoqerise "Albbakër" sha 
Tirane; 

VENDOSA: 

1. Lirimin nga detyra të anëtarit td Këshillit Mbikeqyres në "Albbakër" sha Tiranë: 

- 	Z. Petraq Karoqi 
	

I 
2. Emërimin si anëtar në Keshillin Mbikeqyres te "Albbak&" sha Tirane: 

- 	Znj. Ana Suli, perfaqesuese e MIE-s. 

3. N zbatim te Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007, i ndryshuar" P& Regjistrirnin e Biznesit", 
Seksioni HI, regjistrimi fillestar, neni 32,36, td behen ndryshimet perkatese në regjister. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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